Watbrzych. 13.12.2021 r.

Pytania i odpowiedzi dot. przetargu na dzierzawe parkingéw na terenie kompleksu zamkowo-
parkowego Ksigz i przy Palmiarni w Watbrzychu

1. Jaka powierzchnig ma ptyta parkingowa na P-4, gdyz powierzchnia podana w przetargu jest
powierzchnia catkowitg 2-ch dziatek gruntowych.

Odpowiedz:

Dziatka gruntowa nr 78/4 ( plyta parkingowa) ma powierzchnie: 13 124 m? wg danych z Geoportalu.

2. Co wchodzi w sktad pobierania pozytkéw na Parkingu P-2 i P-3.
Odpowiedz:
Zgodnie z przedmiotem umowy, dotyczy tylko i wytqcznie pobierania optat z biletéw parkingowych.

3. Jak ustosunkowac sig do informacji o zleceniu planowanych imprez w terminie krétszym, niz 2 dni
przed planowang impreza.

Odpowiedz:

W §. 3 pkt. 2 umowy dzierzawy ( wzdr) stanowigcej zatqcznik nr 2 do warunkéw przetargu, jest mowa
o przekazywaniu informacji o planowanych imprezach wtasnych lub zleconych, w terminie nie krétszym
niz 2 dni przed datq planowanej imprezy.

4. Na jakiej podstawie zostaty wyliczone miejsca postojowe na P-2.

Odpowiedz:

Przyjeto optymalnq ilos¢ miejsc postojowych opierajgc sie na zapisach dotychczasowej umowy
dzierzawy.

5. W jaki sposéb i na jakich warunkach Dzierzawca zostanie poinformowany, przez
Wydzierzawiajacego o koniecznosci wydtuzenia czasu pracy na Parkingu P-1.
Odpowiedz:

Dzierzawca zostanie poinformowany e-mailowo, najpéZniej na 24 h przed planowang imprezq
przez koordynatora imprezy.. Z tego tytutu Dzierzawca bedzie mdgt zastosowaé optate parkingowgq
zgodnie z cennikiem na parkingu P-1 lub optate na podstawie ustalonego ryczattu, o ktérym mowa w
umowie dzierzawy( wzdr) - Zatqcznik nr 1 do warunkdw przetargu.

6. Jaki rodzaj lub forme, ostrzegawczej zapory drogi naleizy zastosowaé na posterunku przy
zabytkowej bramie (np. czy moze byé to szlaban)

Odpowiedz:

Mobilny potykacz Ilub barierka z widoczng informacjq typu: ,brak wolnych miejsc”,
» STOP”.

7. W jaki sposéb wytaczy¢ ruch dostaw przez teren przedzamcza miedzy 11.00-15.00 przez osobe nie
uprawniong do kierowania ruchem.

Odpowiedz:

Odcinek drogi, przez ktéry odbywajq sie dostawy posiada status drogi wewnetrznej Zamku Ksigz w
Watbrzychu Sp. z o.0., wobec powyiszego Dzierzawca bedzie uprawniony do weryfikacji pojazdéw i
wytqczenia ruchu dostaw.

8. Czy zatoka przed brama przy Hotelu O$lej Bramie*** ( aktualnie parking stuzbowy) bedzie sie
wliczat do parkingu P-2 , czy pozostaje parkingiem stuzbowym.

Odpowiedz:

Pozostaje parkingiem stuzbowym.







9. W jaki sposéb pracownik parkingu ma nie dopuszczaé do parkowania, pojazdéw na pasach drég
pozarowych, pomimo prawidiowego oznakowania terenu.

Odpowiedz:

Jesli zdarzy sie sytuacja zaparkowania pojazdu w miejscu niedozwolonym mimo oznakowania terenu,
pracownik parkingu ma w obowiqzku zwréci¢ uwage kierowcy, ze stoi w miejscu niedozwolonym (np.
na pasach drég pozarowych) i wskazac mu wiasciwe miejsce. Jesli to nie poskutkuje, ma obowigzek
wezwac stuzby porzqdkowe tj. Straz Miejskq lub Policie. Na okolicznos¢ takiego zdarzenia nalezy
sporzqdzic¢ stosownq notatke wraz z dokumentacjq fotograficzng i przekaza¢ Wydzierzawiajgcemu.

10. Jaka pozostaty niezbedng infrastrukture Dzierzawca ma zapewnié poza pawilonami, portierniami
na parkingu P-1 | P-4 i kontenerem WC na P-1.

Odpowiedz:

Infrastrukture niezbgdnq do prowadzenia dziatalnosci parkingowej wg doswiadczenia i
dotychczasowej praktyki operatora parkingu.

11. Sposéb wyznaczenia miejsc parkingowych na parkingu P-4 akceptowanych przez
Wydzierzawiajgcego.

Odpowiedz: Dzierzawca powinien przedtozy¢ Wydzierzawiajagcemu plan rozktadu miejsc parkingowych
na przedmiotowym terenie, w sposéb podobny jak na parkingu P-1.

12. Jakie obszary na parkingu P-4 podlegajg koszeniu.
Odpowiedz:
Pas trawiasty okalajgcy przedmiot umowy, o szerokosci 1 m.

13. Czy Wydzierzawiajacy zapewni przytacze energii elektrycznej na parking P-4 i oswietlenie
parkingu P-4.

Odpowiedz:

Nie.

14. W jaki sposéb bedzie naliczany podatek na P-4 , czy od catosci dziatek , czy tak jak w przypadku
na parkingu P-1 za plac parkingowy.

Odpowiedz:

Podatek na P-4 bedzie naliczany od dwdch dziatek gruntowych.

15. lle wynosi podatek roczny za w/w teren.

Odpowiedz:

W oparciu o podjetq Uchwate Nr XLI/461/21 Rady Miejskiej Watbrzycha z dnia 28 paZdziernika 2021
roku, okreslajgcej wysokos¢ stawek podatku od nieruchomosci — stawka podatku od nieruchomosci od
gruntu w roku 2022 bedzie wynosi¢: 1,03 zt od 1 m? powierzchni.

16. Czy pracownik parkingu ma segregowac odpady po turystach.

Odpowiedz:

Zgodnie z postanowieniami zawartymi w § 4 ust. 13, 23 i 24 umowy dzierzawy ( wzdr) — Zatgcznik nr 2
do warunkdw przetargu.

17. Jak bedzie weryfikowana zasadnos¢ skargi klienta.

Odpowiedz:

Skarga w formie pisemnej, odpowiedZ/odniesienie sie do skargi ze strony Dz:erzawcy , dodatkowo
relacje Swiadkdw zdarzenia, monitoring. ,
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